

27.5.2022

Saskylle yli 300 000 euroa kansainväliseen liikkuvuuteen

Opetushallitus on myöntänyt vuoden 2022 hakukierroksilla SASKY koulutuskuntayhtymälle (Saskylle) yhteensä yli 300 000 Erasmus+ -liikkuvuusrahoitusta kansainväliseen liikkuvuuteen.

Myönnetystä rahoituksesta 195 540 euroa on myönnetty Saskyn ammatilliselle koulutukselle ja 106 440 euroa yleissivistävälle koulutukselle (Ikaalisten ja Ruoveden lukiot sekä Ylä-Satakunnan musiikkiopisto). Lisäksi hankkeisiin on budjetoitu Saskyn omarahoitusta niin, että liikkuvuushankkeiden budjetit ovat yhteensä noin 370 000 euroa. Nyt myönnetyllä summalla toteutetaan liikkuvuuksia pääsääntöisesti lukuvuoden 2022-2023 aikana.

Rahoituksen turvin vaihtomahdollisuuksia sekä opiskelijoille että henkilöstölle

Yleissivistävän koulutuksen rahoituksella on tarkoitus toteuttaa yhteensä 5 opiskelijoiden lyhyttä ryhmävaihtoa eri kohteisiin. Lisäksi rahoitusta suunnataan henkilöstön koulutukseen ulkomailla ja uutena tarjotaan opiskelijoille mahdollisuutta yksilövaihtoihin. Kaikkiaan yleissivistävän rahoituksella on tarkoitus toteuttaa 66 opiskelijavaihtoa ja 23 henkilöstövaihtoa.

Ammatillisen koulutuksen rahoituksella on tarkoitus toteuttaa kaiken kaikkiaan 71 opiskelijavaihtoa ja 35 henkilöstövaihtoa. Ammatillisen koulutuksen opiskelijavaihdot ovat pääosin pidempiä yksilövaihtoja, mutta myös ryhmävaihtojen osuutta on kasvatettu, jotta pystytään tarjoamaan opiskelijoille matalamman kynnyksen kansainvälistymismahdollisuuksia.

Digitaaliset keinot auttavat kotikansainvälisyyden kehittämisessä

Lisäksi lukuvuonna 22-23 on tarkoitus kehittää erityisesti kotikansainvälisyysmahdollisuuksia vastavuoroisuuden ja digitaalisen kv-yhteistyön keinoin sekä edistää kansainvälisen osaamisen näkyvyyttä opiskelijoiden tutkinnoissa. Henkilöstövaihtojen osalta tavoitellaan niiden tavoitteiden monipuolistamista ja jaksojen tulosten parempaa hyödyntämistä.

Akkreditoinnin turvin liikkuvuusrahoitusta vuosittain

Nyt myönnetty liikkuvuusrahoitukset tulevat Erasmus+ -akkreditoinnin tuloksena. Saskylle on jo aiemmin myönnetty akkreditointi, mikä tarkoittaa sitä, että sitoutumalla kansainvälisyystoiminnan pitkäjänteiseen kehittämiseen ja liikkuvuusjaksojen laadukkaaseen toteuttamiseen, Sasky saa Erasmus+ -liikkuvuusrahoitusta vuosittain.

Lisätietoja

Sirpa Uotila, kv-koordinaattori, puh. 044 345 7230, sirpa.uotila@sasky.fi
Antti Lahti, kuntayhtymäjohtaja, puh. 050 340 6221, antti.lahti@sasky.fi
[Saskyn kv-toiminta](#)